
医療機関　各位
京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場町１番地

ジーエス・ユアサ健康保険組合

☎　075-316-3196

当健康保険組合では健康管理の一環として、35歳以上の方を対象に健康診断を実施致しております。

その内、特定健診の対象外である35歳～39歳の方につきましては、健保組合より後日補助金を給付する

方式で、受診者の希望する医療機関で受診できるようにしております。

　事務処理等、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、趣旨をご理解のうえ、下記の通り健診を実施していた

だきますようお願い申し上げます。

　なお、健診結果の通知および指導については、直接受診者本人に行ってくださるようお願いいたします。

１．健診指定項目
　一般健診 検査項目

　　診察

　　身体計測 身長・体重

　　血圧測定

　　血液検査 赤血球数、白血球数、ヘマトクリット、AST(GOT)、ALT(GPT)、

γ－GT(γ－GTP)、血糖、総ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ、ＨＤＬｺﾚｽﾃﾛｰﾙ、中性脂肪、

　　検尿 蛋白、糖、ウロビリノーゲン、潜血

　　胸部Ｘ線検査

　　心電図 １２誘導

　　判定・指導

２．健診費用の請求と当組合の補助金

※本人に検診費用の全額をご請求ください。

※当健康保険組合から後日、検診費用の領収書に基づいて、10,000円を限度として

　　補助を行います。

３．健診費用の領収書

※本人持参の請求用紙証明欄に領収証明をお願いします。

※前記健診指定項目以外の健診も受けた場合は、当組合指定項目検査費用と区分

　　して金額をご記入願います。

健康診断実施についてのお願い

記


